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Kommunalwahl am 15. Marz 2020 - vorlaufiges
Ergebnis
Biirgermeister Gememeinderat Landrat Kreistag
Biirgermeister:
Sebastian Heidenfelder Lorenz Strifsky Wolfgang HeB
CSuU SPD Freie Wahler
139 Stimmen (16,91 %) 465 Stimmen (56,57 %) 218 Stimmen (26,52 %)

Marktgemeinderat:

==> gewahlte Mitglieder in griiner Schrift

E “m.,__\l //
_ = [, ]
Q, ~ FREIE WAHLER

Thingen

.

CSUe

CSu SPD Freie Wahler
Stimmen Stimmen Stimmen
Sebastian Heidenfelder 755 Lorenz Strifsky 898 Wolfgang HeB3 777
Marcel Hildenbrand 196 Uschi Schmidt-Finger 458 Kathrin Schilling 646
Dieter Weller 254 Bernd Miiller 644 Werner Trabold 792
Giinther Ludwig 125 Irina Strifsky 231 Nadja von Thiingen 208
Rolf Beck 105 Boris Lauer 366 Christopher Heafey 201
Hans Heidenfelder 127 Anna Nowogrodzka 233 Dirk Steiger 177
Roland Hoffmann 185 Michael Dienst 118 Michael Hildenbrand 199
Johannes Kohler 137 Laurent Viglione 296 Patrick Druschel 243
Hans Neumeier 226 Ralf Reuter 433

Thomas Zygmunt 199

1.884 Stimmen 3.669 Stimmen Gesamt: 3.676 Stimmen

1 von 11 08.04.2021, 15:49



Markt Thingen - Kommunalwahlen 2020

Sitze im Gemeinderat

Landrat:

60

20

Sabine Sitter, CSU

2 von 11

20,41 %

2
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39,76 %

5
Wahlbeteiligung: 75,64 %
Stimmberechtigte: 1.096
Wahler: 829
Ungiiltige Stimmen: 16
Gliltige Stimmen: 813

Markt Thungen - Gesamtergebnis

55,87

Sitter, CSU

371

Landratsstichwahl 29.03.2020

55,87 %

293 44,13 %

Stimmberechtigte: ~ 1.099
Wabhler: 682
Ungiiltige Stimmen: 18
Glltige Stimmen: 664

62,06 %
2,64 %
97,36 %

Vogel, FW

39,83 %

5
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Markt Thungen - Gesamtergebnis

Landratswahl 15.03.2020

40
34,60
30
24,37
20 18,43 17.80
10
4.80
0
Sitter, C5U Baier, GRUNE Vogel, FW Nembach, SPD Frohlich, FDP
y 032 7-27 Uhr 2 Schnellmeld:
Sabine Sitter, CSU 274 34,60 %
Christian Baier, GRUNE 146 18,43 %
Christoph Vogel, FW 193 24,37 %
Pamela Nembach, SPD 141 17,80 %
Hubert Frohlich, FDP 38 4,80 %

Stimmberechtigte: ~ 1.099
Wahler: 813 73,98 %
Ungiiltige Stimmen: 21 2,58 %

Gliltige Stimmen: 792 97,42 %

Kreistag:
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Markt Thingen — Gesamtergebnis

Kreistagswahl 15.03.2020

40
29,42
30
24,13
22,27
20
11,62 12,55
10
0
csu GRUNE FW SPD Sonstige

Stimmberechtigte: ~ 1.099

Wahler: 819 74,52 %
Ungiiltige Stimmen: 33 4,03%
Gliltige Stimmen: 786 95,97 %

Anzahl Prozent
Csu 11.451 29,42 %
556 4,86 %
343 3,00 %
588 5,13 %
Maria HoRmann, CSU 575 5,02 %
Walter Hofling, CSU 149 1,30 %
127 1,11 %
135 1,18 %
Michael Hombach, CSU 310 2,71%
Michael Kleinfeller, CSU 179 1,56 %
Elisabeth Stahl, CSU 147 1,28 %
924 8,07 %
137 1,20 %
204 1,78 %
121 1,06 %
164 1,43 %
Manfred Goldkuhle, CSU 304 2,65%
Volker Hemrich, CSU 130 1,14 %
Thomas Obert, CSU 319 2,79%
126 1,10 %
120 1,05%
127 1,11 %
120 1,05%
274 2,39 %
Ulla Menzel, CSU 121 1,06 %
U 117 1,02 %
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Torsten Gersitz, CSU
Gunter Koser, CSU

Johannes Wagenpfahl, CSU
Johannes Albert, CSU
Ernst PriRe, CSU

Norbert Endres, CSU
Matthias Schneider, CSU

Johannes Rauch, CSU
Sebastian Heidenfelder, CSU
Susanne Keller, CSU

Thea Kohlrof3, CSU

Christoph Pauthner, CSU

Stephanie Durchholz, CSU

Isolde Franz, CSU

Christian Baier, GRUNE
Susanne Ri

Gerhard Kraft, GRUNE

Mathilde Lembach, GRUNE
Dr. Mario Paul, GRUNE

Ruth Haag, GRUNE

fgang..
Hannah Imhof, GRUNE
Horst Wittstadt, GRUNE

Klaus Hofmann, GRUNE
Xena Hospes, GRUNE
Frank Julke, GRUNE

Anzahl
134
101
110
102
179
129
100
134
186
105
103
117

97
291
103

96
101
105
882
231

93
210

93
122
111

89
154

86
134

93
124

88

76

80

75

4.523
146
318

71
131

61

76

57

74

75
111

50

50
248
238

87

49

52

95

47
123

53

56

56

50
103

90

47

47

90

52

Prozent
1,17 %
0,88 %
0,96 %
0,89 %
1,56 %
1,13 %
0,87 %
1,17 %
1,62 %
0,92 %
0,90 %
1,02 %
0,85 %
2,54 %
0,90 %
0,84 %
0,88 %
0,92 %
7,70 %
2,02 %
0,81 %
1,83 %
0,81 %
1,07 %
0,97 %
0,78 %
1,34 %
0,75 %
1,17 %
0,81 %
1,08 %
0,77 %
0,66 %
0,70 %
0,65 %
11,62 %
3,23 %
7,03 %
1,57 %
2,90 %
1,35 %
1,68 %
1,26 %
1,64 %
1,66 %
2,45 %
1,11 %
1,1 %
5,48 %
5,26 %
1,92 %
1,08 %
1,15 %
2,10 %
1,04 %
2,72 %
1,17 %
1,24 %
1,24 %
1,1 %
2,28 %
1,99 %
1,04 %
1,04 %
1,99 %
1,15 %

file:///C:/Dropbox/homepage/thuengen/wahl/2020 _kommunalwah...

08.04.2021, 15:49



Markt Thingen - Kommunalwahlen 2020

6 von 11

Christina Laier-Gsell, GRUNE
Waldemar Kades, GRUNE

Sandra Haedge, GRUNE
Giinter Kronert, GRUNE

Robert Neudek, GRUNE

Katharina Vautrin-Hofmann, GRUNE
Werner Burk, GRUNE

Sonja Rupp, GRUNE

Andreas Frech, GRUNE

Andrea Naujoks, GRUNE

Gisela Steck, GRUNE
Dr. Carsten Pohl, GRUNE
Ulrike Réder, GRUNE

Anna-Julia Schug, GRUNE
Dr. Manuel Miihlbauer, GRUNE
Tina Wittstadt, GRUNE

Clemens Kracht, GRUNE
Michaela Schmitt-Minch, GRUNE

Michael Imhof, GRUNE

Anzahl
59
121
47
84
47
55
73
42
85
39
89
42
83
99
38
137
42
39
38
45
42
31
49
42
33
38
36
40
67
38

Prozent
1,30 %
2,68 %
1,04 %
1,86 %
1,04 %
1,22 %
1,61 %
0,93 %
1,88 %
0,86 %
1,97 %
0,93 %
1,84 %
2,19 %
0,84 %
3,03 %
0,93 %
0,86 %
0,84 %
0,99 %
0,93 %
0,69 %
1,08 %
0,93 %
0,73 %
0,84 %
0,80 %
0,88 %
1,48 %
0,84 %

9.395 24,13 %

372
799
106
388
115
83
131
302
144
83
93
131
117
109
77
277
96
160
75
92
511
80
80
81
238
87
72
86
70
78
74
91
78
69
72

N

3,96 %
8,50 %
1,13 %
4,13 %
1,22 %
0,88 %
1,39 %
3,21 %
1,53 %
0,88 %
0,99 %
12,04 %
1,25 %
1,16 %
0,82 %
2,95 %
1,02 %
1,70 %
0,80 %
0,98 %
5,44 %
0,85 %
0,85 %
0,86 %
2,53 %
0,93 %
0,77 %
0,92 %
0,75 %
0,83 %
0,79 %
0,97 %
0,83 %
0,73 %
0,77 %
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Anzahl
75
69
69
77
67
70
71
73
64
62
67
60

1.038
131
54

76

66
17
106
69
59
64
113
93
68
2175
150
156
144
223
123
130
126
123
126
120
124
120
120
132
Annette Miiller, AfD 132
AfD 126

Prozent
0,80 %
0,73 %
0,73 %
0,82 %
0,71 %
0,75 %
0,76 %
0,78 %
0,68 %
0,66 %
0,71 %
0,64 %
11,05 %
1,39 %
0,57 %
0,81 %
0,70 %
1,25 %
1,13 %
0,73 %
0,63 %
0,68 %
1,20 %
0,99 %
0,72 %
5,59 %
6,90 %
717 %
6,62 %
10,25 %
5,66 %
5,98 %
579 %
5,66 %
579 %
5,52 %
5,70 %
5,52 %
5,52 %
6,07 %
6,07 %
579 %

SPD 8.669 22,27 %

Pamela Nembach, SPD 325
Sven Gottschalk, SPD 178
Monika Poracky, SPD 118
Harald Schneider, SPD 491
Ruth Steger, SPD 101

Bernd Ritzel, SPD 312
Martha Bolkart-Mihlrath, SPD 244
Hermann Menig, SPD 101
Christine Kohnle-Weis, SPD 90
Christian Holzemer, SPD 122
Silvia Klee, SPD 80
Stefan Rummer, SPD 254
Ruth Emrich, SPD 82
Christian Gutermuth, SPD 89
Eva-Maria Brandstadter, SPD 81
1.142
163
90
82
Steffen Schafer, SPD 73
Ferdinand Heilgenthal, SPD 97
Jurgen Neuwirth, SPD 81

Thomas Nischalke, SPD 74

3,75 %
2,05 %
1,36 %
5,66 %
1,17 %
3,60 %
2,81 %
1,17 %
1,04 %
1,41 %
0,92 %
2,93 %
0,95 %
1,03 %
0,93 %
13,17 %
1,88 %
1,04 %
0,95 %
0,84 %
1,12 %
0,93 %
0,85 %
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Christoph Miiller, SPD
Andreas Scheb, SPD
Udo Kunkel, SPD

Alexander Martin, SPD
Marc Schenk, SPD
Ji PD

Matthias Gunther, SPD
Hans-Peter Breisch, SPD

Dr. rer. nat. Rolf Janiak, SPD

Sandra Wendel, SPD
Thomas Damm, SPD

Konrad Nabernik, SPD
Marian Schydlowski, SPD

Rosemarie Richartz, SPD
Werner Kuffner, SPD

Anzahl
88
220
82
246
84
66
64
194
77
66
73
213
74
110
63
63
814
70
65
103
63
128
62
71
169
58
55
59
48
48
47
68
47
48
125
211
57
445
52
55
21
13
17
48
29
21
13
25
12
32
7
35
13
10
21
6
12
3
714
32
15
16
7

9
28
51

Prozent
1,02 %
2,54 %
0,95 %
2,84 %
0,97 %
0,76 %
0,74 %
2,24 %
0,89 %
0,76 %
0,84 %
2,46 %
0,85 %
1,27 %
0,73 %
0,73 %
9,39 %
0,81 %
0,75 %
1,19 %
0,73 %
1,48 %
0,72 %
0,82 %
1,95 %
0,67 %
0,63 %
0,68 %
0,55 %
0,55 %
0,54 %
0,78 %
0,54 %
0,55 %
1,44 %
2,43 %
0,66 %
1,14 %
11,69 %
12,36 %
4,72 %
2,92 %
3,82 %
10,79 %
6,52 %
4,72 %
2,92 %
5,62 %
2,70 %
719 %
1,57 %
7,87 %
2,92 %
2,25 %
4,72 %
1,35 %
2,70 %
0,67 %
1,83 %
4,48 %
2,10 %
2,24 %
0,98 %
1,26 %
3,92 %
714 %
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DIE LINKE

Rudi Gosdschan, DIE LINKE
Sabrina Ives, DIE LINKE

Aylin Hati, DIE LINKE

Martin Méllmann, DIE LINKE
Bernd Kleinwechter, DIE LINKE
Peter Kauth, DIE LINKE
Johannes von Reusner, DIE LINKE
Michael Fiebig, DIE LINKE
Willy Tost, DIE LINKE

Marcel Weis, DIE LINKE

Louis Maiberger, DIE LINKE
Christian Miiller, DIE LINKE

Anzahl

N N O Wbk w

N

N = N =
N OO Ww s O© OO0 OO0WwWw WwWwNWWN O N

N =
[$ BN

12

1.009

Prozent
0,98 %
0,42 %
0,56 %
0,42 %
1,26 %
2,38 %
0,98 %
3,22 %
1,68 %
1,26 %
1,40 %
2,66 %
0,84 %
1,40 %
6,16 %
0,42 %
2,10 %
3,08 %
2,66 %
0,56 %
0,84 %
1,12 %
2,10 %
0,70 %
3,78 %
0,98 %
2,10 %
0,98 %
0,42 %
0,42 %
0,98 %
0,42 %
0,42 %
0,84 %
2,10 %
0,84 %
1,26 %
3,36 %
0,42 %
2,10 %
3,08 %
2,38 %
3,50 %
1,68 %
0,42 %
1,68 %
0,42 %
0,56 %
0,42 %
1,40 %
0,28 %
1,12 %
0,28 %
2,59 %

110 10,90 %

47
46
41
40
47
52
41
41
48
52
68

4,66 %
4,56 %
4,06 %
3,96 %
4,66 %
5,15 %
4,06 %
4,06 %
4,76 %
5,15 %
6,74 %
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Janik Havla, DIE LINKE
Johannes Kohler, DIE LINKE
Nina Zuleger, DIE LINKE
David Lutz, DIE LINKE
Johannes Hohn, DIE LINKE
Benedikt Scheiner, DIE LINKE
Jakob Schreiner, DIE LINKE
Emanuel Schirm, DIE LINKE
Julian Lutz, DIE LINKE

opp

Michaela Schwab, ODP
Arnold Rothenbiicher, ODP

Dr. med. Christine Pfrang, ODP

Iris Hauptmann, ODP
Richard Stenger, ODP

Roger Klemmert, ODP
Anita Rothenbiicher, ODP

Katja Wagner-Konig, UGM
Steffen Schreck, UGM

Andreas Neiderer, UGM
Jurgen Schwarzkopf, UGM
Richard Roos, UGM

Katja Herrmann, UGM
Markus Sendelbach, UGM
Reinhard Rauch, UGM

Michael Barthel, UGM
Andreas Voss, UGM

Dr. Eduard Liebler, UGM
Paul Wolf, UGM

Anzahl
64
44
47
38
47
42
34
34
26
72

Prozent
6,34 %
4,36 %
4,66 %
3,77 %
4,66 %
4,16 %
3,37 %
3,37 %
2,58 %
0,18 %

912,50 %

3

417 %

212917 %

3

O 00O OO0 O O0OO0O0OO0O W= 20000 ~NOO®

475
23
19
15
18
22
19
17
15
13
12
12
16
19
18
17
12
12
12
15
15
12
15
12
19
12
20
28
15
1
10

417 %
8,33 %
8,33 %
9,72 %
8,33 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
1,39 %
1,39 %
4,17 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
8,33 %
0,00 %
1,22 %
4,84 %
4,00 %
3,16 %
3,79 %
4,63 %
4,00 %
3,58 %
3,16 %
2,74 %
2,53 %
2,53 %
3,37 %
4,00 %
3,79 %
3,58 %
2,53 %
2,53 %
2,53 %
3,16 %
3,16 %
2,53 %
3,16 %
2,53 %
4,00 %
2,53 %
4,21 %
5,89 %
3,16 %
2,32 %
211 %
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